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MUNICIPIO DEL NAYAR
ESTADO DE NAYARIT

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS

DE 01/ABR AL 30/JUN/13

ORIGEN DE LOS RECURSOS
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 31/mar/13
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo

101,849.30
540,000.00
540,000.00
532,862.79

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
AYUDAS SOCIALES
Incrementos del Activo
Disminuciones del Pasivo
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 30/jun/13

1,714,712.09

260,041.94
88,155.60
63,412.00

111,174.02

540,000.00

522,783.56

129,144.97

TOTAL APLICACION

1,714,712.09

RITA CARRILLO AMADO
DIRECTORA DEL SMDIF NAYAR

H. XXIV AYUNTAMIENTO
CONSTITUCIONAL DE EL NAYAR, NAY.
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